平成 26年５月 28日

各 位

会 社 名 株式会社省電舎

代表者名 代表取締役社長 中村 俊

（コード番号 1711 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 嘉納 毅

（TEL．03－6821－0004）

当社第４回新株予約権の行使結果（確定）に関するお知らせ

 平成 26年３月 19日付「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型／上場型新株予

約権の無償割当て）に関するお知らせ」（以下「当初リリース」といいます。）においてお

知らせいたしましたライツ・オファリングに関し、当社第４回新株予約権（以下「本新株

予約権」といいます。）の権利行使期間が平成 26年５月 26日（月）をもって終了し、権利

行使結果が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株主並びに投資家の皆様には、ご理解の下、権利行使いただきましたことを厚く御礼申

し上げます。

記

１．本新株予約権の内容

本新株予約権の名称 株式会社省電舎第４回新株予約権

本新株予約権の権利行使期間 平成 26年５月８日（木）～平成 26年５月 26日（月）

本新株予約権の発行総数 1,465,600個

２．本新株予約権の最終行使状況

権利行使された本新株予約権の個数 376,673 個

本新株予約権の発行総数に対する権利行使割合 25.70%

権利行使により交付された株式数 376,673 株

払込みを受けた権利行使価額の総額 514,158,645円

  （注）払込総額は、本新株予約権の行使により発行された株式の発行価額の総額を

記載しております。

３．平成 26年５月 28日（水）現在の発行済株式総数及び資本金の額

発行済株式総数 1,842,273株

資本金の額 873,099 千円

４．調達資金の使途

 今回の調達資金の使途につきましては、当初リリースにおいてお知らせいたしましたと

おり、再生可能エネルギー事業としてバイオガス・プラント建設資金として充当する予定

でございます。

上記のとおり最終的な調達金額は 514 百万円となり、現時点で見積もっています発行諸

費用を差し引いた概算額は 470 百万円となりましたので、当初リリース記載のとおり、支

出予定時期の最も早いプロジェクトである、『バイオガス・プラントを貸与して行う IPP事

業』静岡案件に、優先的に資金を充当する予定でございます。なお、本件結果を踏まえた

他プロジェクトの方針等については、現在当社内で検討を進めており、確定次第速やかに

公表いたします。

５．業績に与える影響

今回の資金調達は、平成 27 年３月期通期の連結業績に影響を与えないため、現時点にお

いて、平成 26年５月 15日に公表いたしました平成 27年３月期通期の連結業績予想（売上

3,500百万円、営業利益 100 百万円）に変更はございません。

今後、上記「４．調達資金の使途」の記載に従い調達資金を充当していく過程で、業績

予想の修正が必要になるなど、公表すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたし

ます。

以上